Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Heckengausporthalle |
Holderlinstralte 1
71287 Weissach

Volleyball Spieltag 4 in Weissach

Samstag, 25.01.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Weissach

Uhrzeit Spielzeit Nr.
31
32
33
34
35
36

Spielklasse

Mixed Liga LK 2 - 2013/14
Mixed Liga LK 2 - 2013/14
Mixed Liga LK 2 - 2013/14
Mixed Liga LK 2 - 2013/14
Mixed Liga LK 2 - 2013/14
Mixed Liga LK 2 - 2013/14

Gegner

EK Kéngen Il : EK Gingen/Fils EK Gingen
EK Kéngen Il : EK Kéngen IlI

EK Gingen/Fils EK Gingen : EK Kéngen Il
CVJM Beutelsbach : CVJM Weissach
CVJM Beutelsbach : EK Bernhausen
CVJM Weissach : EK Bernhausen

Ergebnis Schiedsrichter

12
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Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kéngen
Schiedsrichter EK Bernhausen
Schiedsrichter CVJM Weissach
Schiedsrichter CVJM Beutelsbach



